titolo di rimborso spese sostenute e documentate per 1’espletamento della missione prima citata, 

6, 

DECRETA 

per le finalitd in premessa, di finanziare, impegnare e pagare a titolo di rimborso spese — a valere 
sulla contabilita speciale num. 5447/10 - la somma complessiva di € 306,57 (trecentosei/57) a favore 

del geom. Fabrizio Cascino - C.F. CSC FRZ 68H09 D960Z, per la missione svolta a Roma nei 

giorni 29 e 30 luglio 2025, come da documentazione allegata, mediante emissione del relativo 
ordinativo di pagamento con accreditamento sul conto corrente bancario agli atti della struttura 

Commissariale. 

11 suddetto ordinativo, per complessivi € 306,57 (trecentosei/57), verra tratto sulla contabilita speciale 

numero 5447/10 intrattenuta presso la Banca d’Italia — Sezione di Tesoreria dello Stato e intestata al 

Commissario Straordinario Delegato per la Mitigazione del Rischio Idrogeologico nella Regione 

Siciliana.